

Ubezpieczenie biżuterii i zegarków



Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Niniejsze Ubezpieczenie zapewnia firma Lloyd's Insurance Company SA, zarejestrowana w Belgii pod adresem Bastion Tower, Mrsveldeplein 5, 1050 Brussels. MGZ Gama sp. z o.o. jest upoważniona przez Lloyd's Insurance Company SA.

Niniejszy dokument stanowi podsumowanie zakresu ochrony ubezpieczeniowej, wyłączeń i ograniczeń. Pełne warunki tego ubezpieczenia, w tym ogólne limity polisy, można znaleźć w dokumencie polisy, który jest dostępny na żądanie u Państwa pośrednika ubezpieczeniowego. Inne informacje przedkontraktowe są również dostępne u Państwa pośrednika ubezpieczeniowego.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie majątkowe, należące do Działu II, grupa 8,9 załącznika do „Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej”.

 Co jest przedmiotem ubezpieczenia?	 Czego nie obejmuje ubezpieczenie?
<p>Ubezpieczenie przedmiotów stworzonych do noszenia na sobie w celach estetycznych bądź ceremonialnych, w tym: pierścionków, kamieni szlachetnych, naszyjników, zegarków, bransolet, łańcuszków, kolczyków, spinek, broszek itp</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Ubezpieczenie w formule all risk- od każdego ryzyka fizycznej utraty i fizycznego uszkodzenia✓ Ubezpieczenie biżuterii oraz zegarków podczas noszenia na sobie✓ Ubezpieczenie biżuterii oraz zegarków podczas przechowywania w sejfie✓ Ubezpieczenie biżuterii oraz zegarków od ryzyka kradzieży i rabunku	<ul style="list-style-type: none">✗ szkód będących następstwem naturalnego starzenia się, zużycia, ubytku wartości z powodu upływu czasu, naturalnego spadku jakości z powodu zwykłego użytkowania, deprecjacji z powodu zużycia, uszkodzeń z powodu wystawienia na światło, braku konserwacji, lub uszkodzeń, które następują stopniowo w długim okresie czasu, istnienia własnych, lub ukrytych wad, korozji lub utleniania, szkód spowodowanych przez mole i robactwo;✗ kosztów objętych gwarancją wytwórcy✗ szkód powstałych w wyniku jakiegokolwiek naprawy, serwisowania, przeglądu, konserwacji, czyszczenia, przeróbki, itp. prac, kosztów poniesionych na przeprowadzenie tych prac, ani ubytku wartości w ich następstwie✗ szkód poniesionych w wyniku kradzieży i rozboju, jeśli nie zostały zgłoszone policji, tak szybko jak to praktycznie możliwe po odkryciu przestępstwa✗ szkód w wyniku “niewyjaśnionego zniknięcia”



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

O ile niniejsza polisa nie została rozszerzona, ochronie nie podlegają następujące ryzyka:

- ! ryzyko terroryzmu
- ! ryzyko ataku cybernetycznego
- ! ryzyko skażenia radioaktywnego, broni chemicznej, biologicznej, biochemicznej i elektromagnetycznej



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie

-
- ✓ Ubezpieczenie obowiązuje na terenie Polski z możliwością rozszerzenia ochrony ubezpieczeniowej na obszar Europy lub całego świata
-



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

Ubezpieczony jest obowiązany między innymi do:

- opłacenia składki w terminie i w sposób wskazany w polisie,
 - powiadomienia MGZ Gama sp. z o.o, o każdej zmianie w podanej nam przez ubezpieczonego informacji, która nastąpi przed lub w trakcie Okresu Ubezpieczenia, najszybciej jak to jest praktycznie możliwe
 - w razie powstania szkody - poinformowania policji w ciągu 24 godzin od stwierdzenia, że Ubezpieczone Mienie zostało:
utracone, skradzione, lub uszkodzone w następstwie aktu złośliwości, wandalizmu, przemocy, zamieszek lub niepokojów społecznych
-



Jak i kiedy należy opłacać składki?

- Składkę należy opłacić w terminie i na rachunek bankowy wskazany w otrzymanym dokumencie polisy lub noty księgowej. W tytule przelewu należy wpisać numer polisy.
 - Składka płatna jest jednorazowo lub w ratach.
-



Kiedy rozpoczyna się i kiedy kończy ochrona ubezpieczeniowa?

- Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się z pierwszym dniem okresu ubezpieczenia wskazanego w polisie pod warunkiem terminowego opłacenia składki (lub jej pierwszej raty).
 - Ochrona ubezpieczeniowa wygasa z dniem końca okresu ubezpieczenia wskazanego w polisie lub z dniem odstąpienia od umowy ubezpieczenia.
-



Jak rozwiązać umowę?

Ubezpieczony ma prawo rozwiązania Umowy poprzez powiadomienie MGZ Gama Sp. z o.o. (listownie, albo za pośrednictwem e-mail-a) w ciągu 14 dni od:

Daty otrzymania Polisy lub Początku Okresu Ubezpieczenia (w zależności od tego co nastąpi później)
